

CONSTRUCOMER MACA

RFC emisor: OAJM841018EZ8 Folio fiscal: 6C6537E3-A68A-4EE7-82CA-722EB0856546
Nombre emisor: MARIANA OCAMPO JIMENEZ No. de serie del CSD: 00001000000515839247
Folio: 34 Serie: A
RFC receptor: MTN850101LJ1 Código postal, fecha y hora de emisión: 63120 2024-05-13 14:51:54
Nombre receptor: MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 63000 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y servicio	No. de identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Excento	Objeto de impuesto
70111600		9000.00	H87	Pieza	11.00	99,000.00		No objeto de impuesto.
Descripción: PLANTULA DE NOCHEBUENA								
Número de pedimento: Número de cuenta predial:								
70111600		5000.00	H87	Pieza	4.50	22,500.00		No objeto de impuesto.
Descripción: PLANTA DE CEMPAZUCHITL								
Número de pedimento: Número de cuenta predial:								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 121,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Total \$ 121,500.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

RPfeU6bSYMX4KQ/16J1kmCP2aKEMB7VWxM9CmX+SmNBgRQhQYUjcgFtg6++WHLgHXwwXr2a6TJVoAPhja1OVJO9bY/29hGhD4wTIEpI6f6nEYwP86qZeLL2k7uDlp1A84xEB5WSAmJd+BzW2kYFgOnMFNBXwNjnTo5pA1llhyYdsvqzxLXSEY4MVG02IOXddyH8u31pnSHxXLELI9ZlvAGROBDSATCw/DG/GkXlhtIE5lllDvkjqYRfslpELE+fPsEplj0Up4CPubJ5ztHK2IUIFV
yauO8DM/UaBbpvNzGcr6FW20han7TvsA1d3Si8Y8muGDmsMQ4Xl/r68g==

Sello digital del SAT:

ag38/PyDFwwO3DwucdOraCfoJsaIBqLa87/+qDCm4RNBHMYoErCfFfwn+ghux+a+AsyUq5ZwQMmm2JznOpK8lc8b1NPI43PjacXCKzgLyDoLPm+zfkZ04I6F9Lc6362Af6ZwqARjvSC2Tbe
mJrcLWlaGhKj7yGXj1FE+h3DPp7A5zNS4B/jlnkFB5YEWpcZFLo3ISyrpUfuXdyRGzwG1JwQeN3I6STZlZTKS/6e2kVb8A15JyjSBHpwvJ8SS3kkcTGniDN5G6X0P265WXZJhQyVvqkvV
NrHXyV7gNPH+m5Wc95cj5Cy4CFQo+nUG9+OIFy/CVeN5ZH0V5s9g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C6537E3-A68A-4EE7-82CA-722EB0856546|2024-05-13T14:52:15|SAT970701NN3|RPfeU6bSYMX4KQ/16J1kmCP2aKEMB7VWxM9CmX+SmNB
gRQhQYUjcgFtg6++WHLgHXwwXr2a6TJVoAPhja1OVJO9bY/29hGhD4wTIEpI6f6nEYwP86qZeLL2k7uDlp1A84xEB5WSAmJd+BzW2kYFgOnMFNBX
wNjnTo5pA1llhyYdsvqzxLXSEY4MVG02IOXddyH8u31pnSHxXLELI9ZlvAGROBDSATCw/DG/GkXlhtIE5lllDvkjqYRfslpELE+fPsEplj0Up4CPubJ5ztHK2
IUIFVYauO8DM/UaBbpvNzGcr6FW20han7TvsA1d3Si8Y8muGDmsMQ4Xl/r68g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-13 14:52:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



CONSTRUCOMER MACA

RFC emisor: OAJM841018EZ8
 Nombre emisor: MARIANA OCAMPO JIMENEZ
 Folio: 33
 RFC receptor: MTN850101LJ1
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
 Código postal del receptor: 63000
 Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 receptor:
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D8A1E4F9-0D1B-4256-8273-3D609B81D3D2
 No. de serie del CSD: 00001000000515839247
 Serie: A
 Código postal, fecha y hora de emisión: 63120 2024-05-13 14:45:43
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto o servicio	No. de identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto
10161600	PLANTA DE LAVANDA	4000.00	H87	Pieza	17.40	69,600.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161800	PLANTA DE ROMERO	4000.00	H87	Pieza	17.40	69,600.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161800	PLANTA DE MICLES	1000.00	H87	Pieza	21.75	21,750.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
70111600	PLANTA DE ZINNIA	2000.00	H87	Pieza	29.00	58,000.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161600	PLANTA DE AGAPANTOS	500.00	H87	Pieza	87.00	43,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161600	PLANTA DE BUGAMBILIA	500.00	H87	Pieza	87.00	43,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161800	PLANTA DE RUDA	500.00	H87	Pieza	17.40	8,700.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
10161800	PLANTA DE ACEITUNA	500.00	H87	Pieza	435.00	217,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
70111600	PLANTA DE PLUMERIA	200.00	H87	Pieza	261.00	52,200.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
70111600	PLANTA DE HELICONIAS	300.00	H87	Pieza	87.00	26,100.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
70111600	PLANTA DE IXIORIA	500.00	H87	Pieza	50.75	25,375.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
70111600	PLANTA DE LANTANA	1000.00	H87	Pieza	36.50	36,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
27112811	CEREZO DE CAYENA	100.00	H87	Pieza	2,610.00	261,000.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
27112811	FRESNO	100.00	H87	Pieza	725.00	72,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
27112811	AMAPAS ROSAS	100.00	H87	Pieza	725.00	72,500.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							
27112811	ARBOL DE ARRAYAN	50.00	H87	Pieza	725.00	36,250.00		No objeto de impuesto.
	Número de pedimento							
	Número de cuenta predial							

Este documento es una representación impresa de un CFDI



DIRECCIÓN GENERAL DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE

CONSTRUCOMER MACA

RFC emisor: OAJM841018EZ8

Folio fiscal:

D8A1E4F9-0D1B-4256-8273-3D609B81D3D2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112811		100.00	H87	Pieza	363.00	36,300.00		No objeto de impuesto.
Descripción		ARBOL DE TABACHIN ENANO						
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Total

\$ 1,150,875.00

\$ 1,150,875.00

Sello digital del CFDI:

NPqsbe06JfrE5LAa920/2+kHcvrPQT+61zuj8NuY1MDPAKmRoH9N3bMSnPZOJ7uTfuq3ALBfCJDPB+0sa9CQ3Q9IBvyMjKOxxg2x2akGffQBNB/HqqgU6sLA/LCTXc8gZRakXRKXKvHmbB
A8LFTq3VDH8Xs/atL6TB8oSGc28biwqyCBkv86cqZBDC7Cc5CYU9+loqhlJ6RaFKj+OgX9bmog41JEqXEGIL4/mWqNganNgh/2kDTbXuF0XEYINVOxy+I9iIE7d0L3o8uKNKSYEaxviYq5gW
hPau989W4iXR0JuOWhwkhH8d4JQ7vB8cv1NjplfCApHaB/93pziQQ==

Sello digital del SAT:

jL5XP+UeUbdmHSENNau9m/TheGvAuGmi4WObjugqE9fDa7XZAsiJm2OXJdggPM3K5ePcySPwpQDUsDRHAKIZG7wcZG2nyR4Gqz1HZPBjGvINj9VqJ5Otqja+Fs969Lr87qT695BbnrBM
i8OHvEk9RMKk743xiVbuSgHzg3OydstLcoTWyz+42PNg8OeYulFnBipDv3z2N4Nio0xD6u6cy4BJCOL2aoDGH5NNkr++IujvO5PE06LU8xdQGDor8MhJyQPigO8c7ZPLFJHAKvPIWTyQapLC
jF52Hp8eiE870T2lIFDRAsmFgLB6pzJEXB7cscye47TX3WZABi0gPUAYg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D8A1E4F9-0D1B-4256-8273-3D609B81D3D2|2024-05-13T14:46:14|SAT970701NN3|NPqsbe06JfrE5LAa920/2+kHcvrPQT+61zuj8NuY1MDPAKmR
oH9N3bMSnPZOJ7uTfuq3ALBfCJDPB+0sa9CQ3Q9IBvyMjKOxxg2x2akGffQBNB/HqqgU6sLA/LCTXc8gZRakXRKXKvHmbB8LFTq3VDH8Xs/atL6TB8o
SGc28biwqyCBkv86cqZBDC7Cc5CYU9+loqhlJ6RaFKj+OgX9bmog41JEqXEGIL4/mWqNganNgh/2kDTbXuF0XEYINVOxy+I9iIE7d0L3o8uKNKSYEaxviY
q5gWWhPau989W4iXR0JuOWhwkhH8d4JQ7vB8cv1NjplfCApHaB/93pziQQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-13 14:46:14

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI



DIRECCIÓN GENERAL DE MEDIO AMBIENTE
Y DESARROLLO SUSTENTABLE

CONSTRUCOMER MACA

RFC emisor: OAJM841018EZ8 Folio fiscal: 6C6537E3-A68A-4EE7-82CA-722EB0856546
Nombre emisor: MARIANA OCAMPO JIMENEZ No. de serie del CSD: 00001000000515839247
Folio: 34 Serie: A
RFC receptor: MTN850101LJ1 Código postal, fecha y hora de emisión: 63120 2024-05-13 14:51:54
Nombre receptor: MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 63000 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
70111600		9000.00	H87	Pieza	11.00	99,000.00		No objeto de impuesto.
Descripción: PLANTULA DE NOCHEBUENA								
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
70111600		5000.00	H87	Pieza	4.50	22,500.00		No objeto de impuesto.
Descripción: PLANTA DE CEMPAZUCHITL								
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 121,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Total \$ 121,500.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

RPfeU6bSYMX4KQ/6J1kmCP2aKEMB7WVxM9CmX+SmNBgRQhQYUjcgFtg6++WHLgHXwwXr2a6TJVoAPhJaa1OVJO9bY/29hGhD4wTiEpt6f6nEYwP86qZeLL2k7uDIp1A84xEB5WSAm
IJD+BzW2kYfJgOnMFNBXwNjnTo5pA1llhyYdsvqzxLXSEY4MVG02iOXddyH8u31pnSHxXLELl9ZivAGROBDSATCw/DG/G/kXlHtIE5iilDvKjqYRfslpELE+fpSEptj0Up4CPubJ5ztHK2IUIFV
yauO8DM/UaBbpvNzGcr6FW20han7TvsA1d3Si8Y8muGDmsMQ4Xl/r68g==

Sello digital del SAT:

ag38/PyDFwwO3DwucdOracFoJsAtBqLa87/+qDCm4RNBHMYoErCffwN+ghux+a+AsyUq5ZwQMrm2JZnOpK8lc8b1NPI43PjacXCKzgLyDoLPm+zRkZO4i6F9Lc6362A6fZwqARjvSC2Tbe
mJrcLVlaGhKj7yGXj1FE+h3DPP7A5zNS4B/jinkFB5YEWpcZFzO3ISyrpbUfuXdyRGzwG1JwQeN3lJ6STZlZTKS/6e2kVb8A5JyJ8HpwbbvJ8SS3kkcTgniDN5G6X0P265WXZJhQyvqkvV
NrHXyV7gNPH+m5Wc95cj5Cy4CFQo+nUG9+OIFY/CVeN5ZHoV5s9g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C6537E3-A68A-4EE7-82CA-722EB0856546|2024-05-13T14:52:15|SAT970701NN3|RPfeU6bSYMX4KQ/6J1kmCP2aKEMB7WVxM9CmX+SmNB
gRQhQYUjcgFtg6++WHLgHXwwXr2a6TJVoAPhJaa1OVJO9bY/29hGhD4wTiEpt6f6nEYwP86qZeLL2k7uDIp1A84xEB5WSAmJd+BzW2kYfJgOnMFNBX
wNjnTo5pA1llhyYdsvqzxLXSEY4MVG02iOXddyH8u31pnSHxXLELl9ZivAGROBDSATCw/DG/G/kXlHtIE5iilDvKjqYRfslpELE+fpSEptj0Up4CPubJ5ztHK2
IUIFVyauO8DM/UaBbpvNzGcr6FW20han7TvsA1d3Si8Y8muGDmsMQ4Xl/r68g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-13 14:52:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

